АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       13.07.2022г.              98
от_____________№____________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 104 от 30.08.2021г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Георгиевка муниципального района  Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом»

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.06.2022г. № 07-04-2022/Прдп631-22-231 на постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 104 от 30.08.2021г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Георгиевка муниципального района  Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 08.10.2012г. № 106 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Георгиевка, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 104 от 30.08.2021г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Георгиевка муниципального района  Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее – Постановление) следующие изменения:
пункт 18 Постановления дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы сельского поселения Трифонову Светлану Юрьевну.

Глава сельского поселения
Георгиевка                                                                   Н.В.Алясина

[bookmark: _GoBack]2-72-36